        哈希公司5500sc 氨/一氯胺分析仪能够提供氯胺工艺过程中您所需要的一切信息来避免硝化反应、臭味以及臭味的产生，
让您对氯胺过程充满信心。
让氯胺过程更简易
        哈希公司凭借加压试剂传输系统、易换试剂瓶、简单
故障诊断菜单以及PROGNOSYS预测诊断系统等领先技
术，为您提供一个极低维护量的解决方案。无需您的过多
关注，5500SC就能自行完成工作。
技术可靠

天津
电话：022-27552526
订货信息
主机
5500.AMC.1.KTO       5500sc 氨/一氯胺分析仪，单通道
5500.AMC.2.KTO       5500sc 氨/一氯胺分析仪，双通道
5500.AMC.3.KTO       5500sc 氨/一氯胺分析仪，单通道+外置过滤器
5500.AMC.4.KTO       5500sc 氨/一氯胺分析仪，双通道+外置过滤器
试剂
25233000                    5500sc 氨/一氯胺分析仪试剂套装
25234000                    5500sc 氨/一氯胺分析仪试剂1，1L
25235000                    5500sc 氨/一氯胺分析仪试剂2，1L
25236000                    5500sc 氨/一氯胺分析仪试剂3，1L
25237000                    5500sc 氨/一氯胺分析仪标准溶液1(0 ppmNH3)， 2L
25238000                    5500sc 氨/一氯胺分析仪标准溶液1(2 ppmNH3)，2L
25239000                    5500sc 氨/一氯胺分析仪酸性表面活性剂，2L
配件
9179700                      电源线，南美洲标准
9560501                      5500sc 氨/一氯胺分析仪维护套装，单通道
9560502                      5500sc 氨/一氯胺分析仪维护套装，双通道
25224000                    分析仪比色计清洗套装
6792500                      5500sc Modbus通讯协议套装